

## **JR-N Holding ApS**

Plantagevej 43, st.th.  
2610 Rødovre

CVR-nr. 40989129

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. maj 2025

---

Jesper Rønvang Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

JR-N Holding ApS  
Plantagevej 43, st.th.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40989129

## Direktion

Jesper Rønvang Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter i andre kapitalselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 80.238 mod DKK -74.795 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 422.088.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.688</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	108.250	-72.828
Finansielle indtægter		1.074	10.393
Finansielle omkostninger		-24.398	-7.985
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.238</b>	<b>-74.795</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>80.238</b>	<b>-74.795</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	108.250	-72.828
Overført til overført resultat	-28.012	-1.967
<b>Årets resultat</b>	<b>80.238</b>	<b>-74.795</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	455.826	347.576
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>455.826</b>	<b>347.576</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>455.826</b>	<b>347.576</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	117.147
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>117.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.472</b>	<b>102.615</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.472</b>	<b>219.762</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>466.298</b>	<b>567.338</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.823	317.573
Overført resultat		-43.735	-15.723
<b>Egenkapital</b>		<b><u>422.088</u></b>	<b><u>341.850</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		39.210	220.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.210</u></b>	<b><u>225.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.210</u></b>	<b><u>225.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>466.298</u></b>	<b><u>567.338</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	390.401	-13.756	416.645
Overført via resultatdisponeringen		-72.828	-1.967	-74.795
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>317.573</b>	<b>-15.723</b>	<b>341.850</b>
Overført via resultatdisponeringen		108.250	-28.012	80.238
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>425.823</b>	<b>-43.735</b>	<b>422.088</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	30.003	30.003	30.003
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b><u>30.003</u></b>	<b><u>30.003</u></b>	<b><u>30.003</u></b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	317.573	317.573	390.401
Årets opskrivninger	108.250	108.250	-72.828
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b><u>425.823</u></b>	<b><u>425.823</u></b>	<b><u>317.573</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b><u>455.826</u></b>	<b><u>455.826</u></b>	<b><u>347.576</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		JR-N Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Omifa Holding ApS	36%	40.000	300.694	1.266.183	108.250	455.826
<b>I alt</b>					<b>108.250</b>	<b>455.826</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						455.826
<b>I alt</b>						<b>455.826</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabet Omø Miljø og Facaderens A/S' bankforbindelse afgivet prorata efterkaution efter ejerandel for datterselskabets kassekredit med et maks på DKK 1,4 mio., der pr. balancedagen ikke er udnyttet.

### 6. Eventualaktiver

	2024	2023
	DKK	DKK
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver vedrørende udnyttede skattemæssige underskud på kr.	9.622	3.459

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Rønvang Nielsen

Direktør

Serienummer: 11cdbc5-9b67-4a82-91d0-2e2d7be84837

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-06 05:25:46 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-06 06:37:09 UTC



## Jesper Rønvang Nielsen

Dirigent

Serienummer: 11cdbc5-9b67-4a82-91d0-2e2d7be84837

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-06 06:50:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0W2PJ-LMD6R-F17Q-TMNH-C-UXBOS-DXYJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.